



Finansuoja
Europos Sąjunga
NextGenerationEU



NAUJOS KARTOS
LIETUVA

**2021–2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMOS
REGIONINĖS PAŽANGOS PRIEMONĖ NR. 09-003-02-02-11 (RE) „SUMAŽINTI
PAŽEIDŽIAMŲ VISUOMENĖS GRUPIŲ GEROVĖS TERITORINIUS SKIRTUMUS“**

„SOCIALINIO BŪSTO PLĖTRA TELŠIŲ RAJONO GYVENTOJAMS“



Žarėnų g. 16, Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Telšių rajonas

Projekto vykdytojas	Telšių rajono savivaldybės administracija
Projekto vertė	1.972.380,00 Eur
Europos Sąjungos lėšos	1.635.635,00 Eur
Savivaldybės biudžeto lėšos	336.745,00 Eur
Įgyvendinimo trukmė	2024–2027

Aktuali problema – Telšių rajone didėja socialinių grupių gyventojų skaičius, šiuo metu socialinio būsto tinkamai pritaikyto socialinių grupių gyventojams kiekis yra nepakankamas ir ne visiems prieinamas.

Problemos sprendimo būdas – užtikrinti socialinio būsto prieinamumą asmenims su negalia bei gausioms šeimoms, įrengiant socialinius būstus Telšių rajone.

Projekto tikslas – prisidėti prie socialinio būsto pasiūlos bei prieinamumo didinimo Telšių rajono gyventojams, turintiems teisę į socialinio būsto fondą.

Projekto rezultatai – įgyvendinant projektą, Telšių rajono savivaldybės nuosavybės teise priklausančiame gyvenamajame name, esančiame adresu Žarėnų g. 16, Ryškėnų sen., Ryškėnų k., bus pastatytas ir įrengtas 21 butas, kurių bendras plotas – 1293,31 m². 12 butų (trijų-keturių kambarių) būtų skiriama gausioms šeimoms ir 9 (vieno-dviejų-trijų kambarių butai) – neįgaliesiems ir jų šeimoms. Taip pat gyvenamajame name numatyta: perplanuoti patalpas, atlikti patalpų remonto, santchnikos, elektrotechnikos, šildymo sistemos įrengimo darbus, įrengti pandusus (nuožulnias

plokštumas) neįgaliesiems, sutvarkyti gyvenamojo socialinio namo aplinką, įrengti automobilių stovėjimo aikštelę.

Įgyvendinus projektą veiklos rezultatais (tinkamai pritaikytais socialiniais būstais) galės naudotis Telšių rajono savivaldybėje gyvenantys asmenys su negalia (turintys judėjimo ir (ar) psichikos ir (ar) proto ir (ar) regos negalią) ir jų šeimos, taip pat gausios šeimos.

Projekto naudos gavėjai:

- Asmenys su negalia (turintys judėjimo ir (ar) psichikos ir (ar) proto ir (ar) regos negalią), kuriems reikalingas specialiai pritaikytas būstas.
- Gausios šeimos.